
 

 

令和５年１月１３日 

６年生保護者 様 

豊橋市立花田小学校長 

山田 昌弘 

卒業展のご案内 

 

 

 寒い日が続いておりますが，保護者の皆様には，日ごろより本校の教育活動にご理解とご協力

を賜り，厚くお礼申しあげます。 

さて，卒業展を下記のように行います。６年間のお子さまの作品をご覧ください。 

ご多用の折とは存じますが，ぜひご観覧くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時      令和５年２月１４日（火）～１６日（木）１５：４０～１６：３０ 

  

２ 場 所      体育館 

  

３ 感染症対策 

・来校時はマスクの着用にご協力ください。 

  

４ お願い 

 ・児童の安全確保のため自家用車での来校は，控えてください。また，校区市民館や近隣店舗

の駐車場を利用することのないようにお願いします。 

 

 

 

 

 

 

この件の問い合わせ 花田小学校 教務 夏目 容子 ３１－４５１７ 

 

 

 

データ配付 


